
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Елбанская средняя общеобразовательная школа» 
 

ОГРН 1022202864232  ИНН 2285004066 ОКПО 49679121 

659591, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Елбанка, ул. Новая,46 

 

 

   ПРИКАЗ        

02.09.2016                                           с.Елбанка                                                    № 58 

 

О создании  школьного  спортивного 

клуба на базе МКОУ «Елбанская СОШ» 
 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом. На основании решения общешкольного собрания  

(Протокол № 1 от 01.09.2016 г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ «Елбанская  СОШ» школьный спортивный клуб. 

2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Чемпионы» (название 

определено по результатам голосования учащихся) на общешкольном 

собрании. 

3.Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры  Чужикова С.В. 

4.Создать рабочую группу по организации работы школьного  спортивного  

клуба в составе: 

Дубининой Е.А. – и.о. заместителя директора по ВР, 

Чужикова С.В.- учителя физкультуры, 

Комаровой Н.И. - руководителя МО учителей начальных классов, 

Павлухина И.- учащегося 11 класса. 

5.Рабочей  группе  по созданию школьного  спортивного  клуба разработать 

необходимый пакет документов  до  10.09.2016г. 

6.Создать информационный уголок о деятельности ШСК.     

7.Назначить Дубинину Е.А., и.о.заместителя директора по ВР,  ответственной 

за исполнение данного приказа. 

 

 

Директор школы                                                Н.И. Чужикова 

 

 

 

 

  

 
 


